
 

ZARZĄDZENIE Nr  25/2013 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2013 roku 

 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego za 1 ha gruntów 

pod wodami stojącymi (Ws) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r., nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam,  co następuje: 

 
 

 §1.1.Ustalam minimalną stawkę czynszu dzierżawnego dla Powiatu 

Myśliborskiego za 1 ha gruntów pod wodami stojącymi (Ws) stanowiącymi zasób 

nieruchomości Skarbu Państwa – 100,00 zł /ha rocznie. 

                  2. Stawka, o której mowa w ust.1 obejmuje podatek VAT.  

 

 § 2. Ustalone w umowie stawki czynszu podlegają corocznie waloryzacji w oparciu 

o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych publikowany przez Prezesa 

Głównego Urzędu Statystycznego. 

 

           § 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji 

Katastru i Gospodarki Nieruchomościami. 

 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

    ARKADIUSZ MAZEPA 

 


